[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25.05. 2017

№ 107
город Камышлов

	 О принятии к сведению заключений Контрольного органа
Камышловского городского округа на отчёт об исполнении бюджета КГО за 2016 год и на проект решения Думы КГО «Об исполнении
бюджета Камышловского городского округа за 2016 год»

Заслушав Ефименко Н.С., председателя Контрольного органа Камышловского городского округа по заключениям на отчёт об исполнении бюджета КГО за 2016 год и на проект решения Думы КГО «Об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 2016 год» и руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заключения Контрольного органа Камышловского городского округа на отчёт об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 2016 год (приложение № 1) и на проект решения Думы Камышловского городского округа «Об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 2016 год» (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике и бюджету Думы КГО (Лаптев А.Ю.).
Председатель Думы городского округа
Т.А. Чикунова
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа
А.В. Половников